
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 29/05/2025 08:27:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2023 10:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2023 10:40:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL – www.bll.org.br
OBJETO: O objeto da presente licitação é a aquisição de um veículo automotor, Tipo SUV, zero
quilômetro, destinado ao uso do legislativo municipal, conforme especificações constantes no Anexo
I para a Câmara Municipal.
Resumo:
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL – www.bll.org.br
OBJETO: O objeto da presente licitação é a aquisição de um veículo automotor, Tipo SUV, zero
quilômetro, destinado ao uso do legislativo municipal, conforme especificações constantes no Anexo
I para a Câmara Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO ASSINADA Baixar

05/12/2023 00:00:00 PESQUISA DE PREÇO Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/pstronglocalstrong-portal-bolsa-de-licitacoes-do-brasil-bll-wwwbllorgbrppstrongobjeto-strongo-objeto-da-presente-licitacao-e-a-aquisicao-de-um-veiculo-automotor-tipo-suv-zero-quilometro-destinado-ao-uso-do-legislativo-municipal-conforme-especificacoes-constantes-no-/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/595b865350eddd3eba004acff401e121.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a3e5ee95fccd5bfc329f2785d77177e.pdf


Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

05/12/2023 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd656234feb992173c76cf80f568338b.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f2e722e8b9376497179fbe89f997d1b.pdf

